МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

« 2015 г.
с.п.Знаменское

О проведении диагностических
работ в рамках контроля знаний
обучающихся

Согласно приказу Министерства Образования и науки Чеченской
Республики №1389-п от 30.10.2015г. и в соответствии с расписанием проведения
диагностических работ в рамках контроля знаний обучающихся по проекту «Я
сдам ЕГЭ» («Срез знаний-2» по материалам ФИПИ)

I.Провести со 02.11 по 07.11.2015г. диагностические работы в рамках контроля
знаний обучающихся проекту по проекту «Я сдам ЕГЭ» по русскому языку,
математике базового уровня, математике профильного уровня, обществознания в

-№901 МБОУ«Гимназия №10 с.п.Знаменское»- руководитель ППЭ ДакуеваЗ.М.;
-№902 МБОУ «СОШ №2 с.п. Верхний-Наур»-руководитель Магомадов А.Т.;
-№903 МБОУ «СОШ №2 с.п.Гвардейское»- руководитель Баудинова P.M.;
-№904 МБОУ «СОШ№3 с.п.Знаменское» - руководитель Хасбулатов Х.И.

II. Руководителям ОУ Султаханову И.Ц., Амиевой JI.O., Мударову Х.Ш. и
Сулеймановой А.А. обеспечить соответственно санитарно-гигиеническим
требованиям помещения для проведения диагностики необходимые
материально-технические условия для проведения диагностических работ.

III. Ответственность за исполнение приказа и обеспечение явки обучающихся
11 классов возложить на руководителей общеобразовательных учреждений района.

IV. Назначить ответственным за проведение диагностических работ в рамках
контроля знаний обучающихся по проекту «Я сдам ЕГЭ» Х.Х.Тимаева - старшего
специалиста ОМО.

V. Контроль исполнения данного приказа возложить на начальника ОМО
И.С.Итраеву.

п р и к а з ы в а ю :

ППЭ:

А.С.Закаева